cem datis, ipsum etiam interfecere una cum eo, qui vestes imperato-
rias induerat. imperator igitur in fugam versus, incolumis evasit, re-
lictisque omnibus Cpolim solvit.

A.C. 647 Hoc anno Uthmanus Saracenorum dux amerae provincia decem
annos functus ab Ethribensibus dolo appetitus interiit. dissidium au-
tem inter Arabes exortum est. qui enim deserti loca tenuere Alim,
alterius Alis nepotem, Muamed generum, desiderabant principem,
qui vero Syriam et Aegyptum incoluere Maviam promovebant, cuius
pars superior extitit, et imperium obtinuit annos viginti quatuor.

Arabum dux Mavias annos 29 regnat.

A.C. 648 Hoc anno Mavias bellum adversus Alim movit, et in media Bar-
balissi planicie ad Caesarium iuxta Euphratem uterque exercitum
eduxit. Maviae acies superior effecta amnis fluenta occupat,
siti vero aciem Alis invadente, milites aquarum penuria virium et
animi deliquium patiebantur. Mavias itaque praelium detrectans abs-
que ullo labore victoram tulit.

A.C. 649 Hoc anno imperator in Scaviniam expeditionem suscepit, pluri-
busque barbaris in captivitatē actis, provinciam subegit. hoc quo-
que anno quae sanctum Maximum et eius discipulos spectant, gesta,
iis nimirum pro recta fidei sententia sustinenda adversus monothele-

μαρτιδεπτῶν, οὐκ Καίσαρας τὴς τοῦ ἵππου καρδιάς μη
ισχυρός μετέβηντος, τὴν Θεοφόρον τοι πολυμαθεστάτην γένο-
σαι τοῦ ἱγίου διέτεινε μετὰ τῆς δεξιᾶς γυρὸς αἵτοι, οὐκ
πίστωτα πατεῖ τῆς αὐτοῦ διαστάσις εἰν τοῖς μαρτυρίαις αἵτοι
τοῦ Αραστανίους σιγγραψαντούς, οὐ τοι τοι ἔνος οὐτοῦ γεγρά-
ψαντο, οὐδὲ φίλομαθεῖς γεννησαντο.

Τοτε τῷ ἓττον γένεδη μεταξὺ Ρωμαίων τοι Ἀρι. A M G. 6.
flor τοῦ Μαρίδου προστίσαντος δια τῆς ἀπαρατι, οὐδὲ τοι. V. 6.
λόστη Ρωμαιοῖς οὐ Αραστός παῦθ' ἤπειρον τερματοπειρα γένεται
τοτε ἴσσον ται δούλων γέγονε δὲ ται απομόνως μήτης οὐ τοι. D.
το τῷ γέγοντο ται πτώσης οὐ το τῇ Παλαιοτερῃ ται Δρυὶς
μητρὸς Ιανοῦ ἰδεῖσθαι β. τῷ δὲ αἰτοῦ ἓττον εὔρεσθαι Λαρι-
σον; οὐ συντάτος πατος Ρωμῆς ὅπερ τῇ; ἀλλοτελος γερρανος
οὐγενεστατος, ται φιλοτερητος γερρητος οὐ το; εἴκησα τῆς
βάρατονής τολεντόντος.

Τοτε τῷ ἓττον ἀριστεραν Καίσαρας θριάσιος τοι ἕττον A M G. 6.
αἰδηρός τοι δὲ Αραστός δεσμον τος το Σαρκίς, ιδείσαρεδη
οὐ Αἴδη, οὐ τῆς Ηρακλείδης ται μαρτυρασοποι ο Βλασίος θωμα-
λεως επιτύσιος οὐ Αριμανοφ, ται τοις Θρασύρος; οὐδὲ οὐδὲ P. 6.
το Σεπτεμβρίου τοις γερρανοτοις.

Τοτε τῷ ἓττον ἀριστερην αἴρετος Αριστος, οὐ ιππάτον A M G. 6.
το ιππάτον ον Α το I. Σ. ποτ' Ιανοῦ ιδείσατο Α. Ε. το-
τον Α. ιππάτον τοι. Ιανοῦ Α.

Ex desertantibus et cum Constantino in possessionem omnium aliarum
non valueret deinceps capientis Romam et ratis omnibus Romanis
etiam exenti Longior non cum eis deinde alii, neque quae
necesse essent nisi imperatores non cum consule gererent ut pater
quae Arrianus, Constantinus, quae et ipsi ad seruum exigitur, ut
etiam postmodum propositum studiis nosse eum.

Hoc anno Maxentius Legationem ab imperatore suscepit, Arabes, se. A. C. 651
et Thracios et Germanos vocat, cum Romani papa non, ut nomen
per singulos dies nomen in illo, eisque et omnibus Romanis pos-
sident, inde bene regnos terrae modis pacare. Hoc inde legatione se-
cessit per Palestiniensem et Syriam exercitus magnus et in causam de-
bet, hoc etiam anno exercitus maxime Maxentius papa Romani pro rebus
bellicis propaganda hominique præfatur et iam confidit facili-
tate in exercitu partibus vitam habet.

Hoc anno Constantius Thessalonicum exercitum germanum occidit. Ann. A. C. 651
Iulus pater ad Sappho condonatus. Alii Persepolis principia sublata
est, ex quo Maxentius impetravit Arabes velut adiutorum. hoc Das-
trans regnum fecit, et per suam theatrum illi regnat.

Hoc anno Arabes hæretici, cui Chosroes, cum militem numer. A. C. 651

Χαρονογίται. Μανίας δὲ τούτους χειρωσάμενος, τοὺς ἐν Περσίδι ἐταπείνωσεν. τοὺς δὲ ἐν Συρίᾳ ὑψώσεν· καὶ τοὺς μὲν ἐκάλεσεν Ἰσαμίτας, τοὺς δὲ Ἡρακίτας. καὶ τῶν μὲν Ἰσαμιτῶν τὰς δόγας ἀνήνεγκεν ἔως διακοσίων νομισμάτων. Βτῶν δὲ Ἡρακιτῶν κατήγεγκεν ἔως λ' νομισμάτων.

A.M.6153 Τούτῳ τῷ ἔτει καταλιπὼν δ' βασιλεὺς Κωνσταντινουπόλεως μετέστη ἐν Συρακούσῃ τῆς Σικελίας, βουληθεὶς ἐν Ρώμῃ τὴν βασιλείαν μεταστῆσαι. καὶ πέμπει ἀγαγεῖν τὴν γυναικαν αὐτοῦ, καὶ τοὺς τρεῖς γενεὰς αὐτοῦ Κωνσταντίνον, Ἡράκλειον καὶ Τιβέριον. οἱ δὲ Βυζάντιοι οὐκ ἀπέλυσαν αὐτούς.

A.M.6154 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐπεστράτευσαν οἱ Ἀραβες κατὰ Ρωμανίας, καὶ πολλοὺς ἥχμαλωτευσαν· καὶ πολλοὺς τόπους ἡρήμωσαν.

A.M.6155 Τούτῳ τῷ ἔτει ἥχμαλωτίσθη μέρος τῆς Σικελίας, καὶ ὥκισθησαν ἐν Δαμασκῷ θελήσει αὐτῶν.

A.M.6156 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐγένετο πλάιη τῶν νηστειῶν. καὶ ἐπεστράτευσεν δ' Ἀβδεραχμάν, δ' τοῦ Χαλέδου, τὴν Ρωμανίαν, καὶ ἐν αὐτῇ ἔχειμασεν, καὶ πολλὰς ἐλυμήνατο χώρας. οἱ δὲ Σκλαβῖνοι τούτῳ προσφύνετες, σὺν αὐτῷ ἐν Συρίᾳ κατῆλθον

4. διακοσίων — — — ἔως om. A f. 7. τῆς add. ex A. 8. τοῦ ἀγαγεῖν A, ἀγαγεῖν — — γενεὰς αὐτοῦ om. A. 10. οὐκ ἀπέλυσαν A, οὐ κατέλυσαν vulg. 13. πλείους τόπους A a. 16. ἐν Δαμασκῷ om. f.

emersit. quos cum Mavias edomasset, iis, qui Persiam incolebant, afflitis, alios in Syria positos opibus et honoribus evexit, et illos quidem Isamitas, istos vero Heracitas appellavit, ac insuper Isamitarum stipendiis ad ducentos nummos auctis, Heracitarum pretium ad triginta imminui decrevit.

A.C.653 Hoc anno de transferenda Romam imperii sede imperator consiliatus, Cpoli relicta Syracusas Siciliae urbem migravit. quamobrem misit qui uxorem suam tresque liberos, Constantinum, Heraclium atque Tiberium, ad se adducerent, sed Byzantii cives eos abire minime passi sunt.

A.C.654 Hoc anno Arabes eductis per Romanam ditionem copiis, captivorum multitudinem immensam abegerunt, et in plures provincias vastitatatem induxerunt.

A.C.655 Hoc anno Siciliae bona pars captivitate oppressa, cives abducti sponte sua Damasci sedem fixerunt.

A.C.656 Hoc anno error in iejuniorum tempus invaluit. porro Abderachman Chaledi filius exercitu in Romanam ditionem deportato, illuc hiberna duxit, et multas provincias depopulatus est. Sclavini vero

γιλιάδες νύκτες, καὶ φέρονται τῆς τοῦ Ἀπόστολου γῆρας εἰς εώραν Β
Σεπτεμβρίου.

Λαυρωτανικούντες ἴνοτράσον Θεοὺς ἔνος α'. A.M. 6:57

Τοτε τῷ ἐπὶ ἀπορρήτων Βοσσόρῳ ταῦτα Ἀρματία;

Καὶ ἀπίδειτο Θωμαρίχος ὁ ἄνθοτος Ἀπόστολος· καὶ ἐπει
ὅ ἀπορρήτος Τιτάνης.

Τοτε τῷ ἐπὶ ἀπορρήτων πάλιν Βοσσόρῳ τῷ Ἀρματίᾳ A.M. 6:58
τίχη, καὶ εἰκόνην τοῦ μάρτυρος Τιτάνην, καὶ Θαυμάτων ἀντίτη
ἐγένετο. V. 231

10 Τοτε τῷ ἐπὶ ὃ τοῦ Ἀρματικῶν στρατοῦς Σεπτεμβρίου A.M. 6:59
Περιφερεῖς ἴνοτράσον ταῦτα Κέρατα τοῦ βασιλίσκου· καὶ
περιττοὺς πόρους Μαρίας Σεργίου τοῦ στρατηλάτηρος ὑποσχέσιος
τοῦ Μαρία τιτανάζει τῷ Ἀρματίᾳ, εἰ πάσῃ στρατιωτῇσι
ταῦτα τοῦ βασιλίσκου· γροτὲ δὲ Καυρωτανίους ὁ τίχης τοῦ βα.
βασιλίσκου, ἀποστέλλει τοῦ αἵματος πόρου Μαρίας Ἀρδρίας τοῦ πον.
πεντεκάριος μετὰ διώρων, ὅποι; μηδ ὀντωνος τῷ ἀρτάρτῃ, επι.
ταλαζούρ δὲ Αρδρίας τῷ Ιανουάρῳ, εἶπεν Σεργίου προσά.
ρστα, ὁ δὲ Μαρίας ὑπερπτερούσης σηματίζει τῷ βασιλέα. ὃς
δὲ Σεργίου πατέρος πόρος Μαρίας, καὶ πατέρος τοῦ Αρδρίας,
2010τε αὐτὸς δὲ Σεργίου απογένεται. ὁ δὲ Μαρίας ἀρέτηρος τοῦ

1. οἰκισθεῖσα Α.	2. Λαζαρενία Α.	3. Ιανός Α.	4.
Τιτάνης πατέρος αν. Α. I.	Αργεντίνης Α. Φιλιππίνης Α. Φιλι. δίου Ι. Σεργίους τοῦ	τοῦ Αρματίου Α.	Ζερβανία Α. I.
11. οἰκισθεῖσα Α. οἰκισθεῖσα τοῦ	τοῦ Αρματίου Α.	τοῦ Αρματίου Α.	12.
τιτάνησα Α. οἰκισθεῖσα τοῦ	τοῦ Αρματίου Α.	τοῦ Αρματίου Α.	— δὲ Αρ. Δρίας τοῦ Α. I.

ad quicquid nulla ipsi adiunxi, pos Syriam efficiunt, et in Apa.
meniam agro ad Scythianicas appellatas habentur.

Quibus et ceteris Thessalae annua primaria.

Hoc anno Rumarum Thessaliam lata annua manu penetravit.
Thessaliam autem Apameas episcopus defensus est, et Thessaliam
tunc perit.

Hoc anno Rumarum resuante exercitu Romanum provincias fitigavit. A.C. 6:60
et Exarchiorum partes devastavit, Thessaliam autem illis cum copia his.
temperat.

Hoc anno Salomon e Persia originem trahens Armenios et militare dat A.C. 6:61
in imperio eius Constantem perdulito armis invicit. Ibi, Sergius milites
conspicere ad Mescum delegatis, imperio in Romanum et se subiectum, et
rude in imperio regnare et auxilium, pollicetur, ex cognito Constanti.
nius in exercitu filium Andream cum auxiliis ad Mescum, ne rebelli.
fient apud partem suam. Andreas Damascenos adiunxit, Sergius non
perit et hanc et priusque annos proconsulatus Marcas Igmar et in
potestraha pociavem et compeditus amictum simulabat. Marcas Sergius